מנהלים

בסעיף תוכן הדיווח ביום 6.4.6בהמשך לאמור של החברה שפורסם 27לדוח התקופתי

אישרה 2023ביוני 26(, ביום 2023-01-031980)מספר אסמכתא: 2023במרס
"( הכנסת של הכספים )כללים "הוועדהועדת הכנסה מס לתקנות תיקון )

גמל(, התשכ"ד קופות ולניהול ביטוח 1964- לאישור לקופת כך שההפקדה ,
מועד תחילת התקנות, לאחר מנהלים"(, אשר תשווק "ביטוח גם )המכונה

תקרת ההפקדה תוגבל לחלק השכר שמעל פעמיים השכר הממוצע במשק )"
צע במשק יופקד לקופת "(, כך שהחלק שעד לפעמיים השכר הממוהחודשית

לתקנות תיקון הוועדה אישרה כן, כמו ביטוח. קופת שאינה לקצבה גמל
)קופת גמל()העברת כספים בין קופות גמל(, הפיקוח על שירותים פיננסיים

קופת 2008- התשס"ח שאינה גמל מקופת כספים העברת שיגביל באופן ,
ה לקופת שלאחר העברת הכספים בכך ביטוח, לקופת יתרת ביטוח ביטוח,

הכספים הצבורים שלא הועברו כאמור, יעמדו לכל הפחות על תקרת ההפקדה
לקופת הראשון התשלום ממועד שחלפו החודשים מספר כפול החודשית
ולפרסומם האוצר שר לחתימת כפופים כאמור לתקנות התיקונים הגמל.